b., brewianu do Nr 1481 udzielonego, sprzedane będą przez publiczną licytację w Warszawie w domu pod Nr 71, w dniu 12 (24) Lutego r. b. i dni następnych, zawsze o godzinie 10ej z rana, **Ruchomości** do spadku niegdy Jana Czerkasow należące, jako to: Garderoba, Bielizna, Pościel i t. p. Sprzęty, oraz Koń, Kolaska i Sanki. — Warszawa dnia 6 (18) Lutego 1863 r. — Rejent Kancelarji Okręgu Warszawskiego **Antoni Lipiński.**

**FORTEPJAN** Mahoniowy Fabryki Bucholtza i **MEBLE** Jesionowe mało używane, z powodu wyjazdu każdego czasu do sprzedania. Wiadomość przy ulicy Tamka w domu P. Brzozsko pod Nr 2852, na 1m piętrze u Pietrusińskiej.

Kwit Kassy Biurowej Komisji Rządowej Sprawiedliwości na złożone wadium w ilości Rs. 300 lub 216, (stosownie do rodzaju podjętej konserwacji) dołączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w NN., przy ulicy NN., pod Numerem NN., pisałem w Warszawie, dnia NN. miesiąca NN. 1863 roku.

W Warszawie dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1863 r.

Z upoważnienia, za Dyrektora Kancelarji Komisji Rządowej Sprawiedliwości,

**Ig: Ciesielski**, Ref: Sek: Prezyd.

W **Restauracji** przy ulicy Trębackiej, z prawej strony od Krakowskiego-Przedmieścia, pod Nr 627, dostać można **Śniadań i Obiadów** postnych i mięsnych, jak to: w Środę,

1,000, Iwangorodzkiej Rs. 300, Zamośćskiej Rs. 200 i Warszawskiej Cytadeli z m. Warszawy Rs. 1,500.

Blizsze warunki dotyczące wspomnianych robót, przejrzeć można każdodziennie, wyjąwszy dni Świąteczne, w Biurze Naczelnika Inżynierów w Królestwie Polskiem.

Warszawa d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1863 r.

Członek Zarządu, Radca Kollegjalny, **H. Grodzki.**

Assessor Kollegjalny, **F. Woszezyński.**

Zaginęły **DWA KWITY LOMBARDOWE**, jeden na Nr 26,043, drugi na Nr 27,054. Znalazca zechce pod Nr 43 na Stare-Miasto takowe złożyć.